CÔNG TY CP PHƯỚC HÒA FICO

Km 50, QL 51-P.Tân Phước- TX Phú Mỹ

Bà Rịa Vũng Tàu

ĐT: (84.254) 3876 139   – Fax: 3876 814

Email: phuochoafico@yahoo.com.vn

Website : phuochoafico.com
-----

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHƯỚC HÒA FICO

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

- Căn cứ Thông báo ứng cử/đề cử ứng viên bầu cử bổ sung một thành viên Hội

đồng quản trị của Công ty Cổ phần Phước Hòa FiCO, nhiệm kỳ 2022-2027;

Họ và tên cổ đông: …………………………………………………………………

Giấy CMND/CCCD số: ……………………………………………………………..

Cấp ngày: …………………..…Nơi cấp: ……………………………………………

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………

Đang sở hữu:…………..…cổ phiếu, tỉ lệ…..….% tổng số cổ phiếu có quyền biểu

quyết của Công ty Cổ phần Phước Hòa FiCO.

Căn cứ các quy định Pháp luật hiện hành, Điều lệ công ty và Quy chế bầu cử của

Công ty Cổ phần Phước Hòa FiCO; tôi tự ứng cử là ứng viên cho vị trí thành viên Hội

đồng quản trị Công ty Cổ phần Phước Hòa FiCO nhiệm kỳ 2022 – 2027.

Tôi xin cam kết có đủ điều kiện ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ứng cử này. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định

hiện hành của Pháp luật, Điều lệ, Quy chế, Quy định của Công ty Cổ phần Phước Hòa

FiCO.

                                                                        ……….., ngày …. tháng ….. năm 2024

                                                                      Cổ đông

                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:

- CCCD/Hộ chiếu (sao y) của ứng cử viên.

- Sơ yếu lý lịch (bảnh chính) (theo mẫu Công ty)

- Bằng cấp (sao y), Giấy tờ khác  ...

mailto:phuochoafico@yahoo.com.vn